

证券代码:601156 股票简称:东航物流 公告编号:临2023-014

东方航空物流股份有限公司 关于修订《公司章程》《股东大会议事规则》《董事会议事规则》的公告

本公司董事会全体董事保证本公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。东方航空物流股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2023年4月7日召开的董事会2023年第1次例会审议通过了《关于修订《公司章程》部分条款的议案》《关于修订《股东大会议事规则》部分条款的议案》和《关于修订《董事会议事规则》部分条款的议案》,并于2023年4月7日召开的董事会2023年第1次例会审议通过了《关于修订《公司章程》部分条款的议案》《关于修订《股东大会议事规则》部分条款的议案》和《关于修订《董事会议事规则》部分条款的议案》,并于2023年4月7日召开的董事会2023年第1次例会审议通过了《关于修订《公司章程》部分条款的议案》《关于修订《股东大会议事规则》部分条款的议案》和《关于修订《董事会议事规则》部分条款的议案》。

特此公告。
东方航空物流股份有限公司董事会
2023年4月11日

《东方航空物流股份有限公司章程修订对照表》

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 修订前 (Revised Before). The table lists various articles of the company's charter and rules, detailing the changes made in the revision process.

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 修订后 (Revised After). This table provides the revised text for each article listed in the previous table, showing the updated provisions of the company's charter and rules.